



INVESTOINTIA SUUNNITTELEVIEN TILOJEN PIENRYHMÄ

Maitoa ja naudanlihaa Keski-Suomesta –
koulutushanke



INVESTOINTIA SUUNNITTELEVIEN TILOJEN PIENRYHMÄ

Investoivan tilan avuksi Maitoa ja naudanlihaa Keski-Suomesta –koulutushanke tarjoaa asiantuntijoiden muodostamaa tukitiimiä.

Tukitiimi toteutetaan pienryhmäkoulutuksena 3-4 tilan kanssa. Kunkin ryhmän tilat suunnittelevat samankaltaista investointia, esimerkiksi 30 lypsävän parsinavettaa, automaattilypsyä tai lihanautakasvattamon laajennusta.

Asiantuntijat ovat maatalouden rakentamisen, eläinlääkinnän ja talouden asiantuntijoita, joilla on kokemusta ja näkemystä erilaisista tiloista sekä toimivista ratkaisuista.

Tukitiimiin mukaan lähteminen antaa mahdollisuuden selvittää oman tilan mahdollisuudet ja lisää yrittäjän valmiuksia toiminnan laajennuksen hallintaan.

Tukitiimin pienryhmäkoulutukset sisältävät esim. seuraavia osa-alueita:

- Navetan toiminnallisuus
- Tilan talouden hallinta ennen, investoinnin aikana ja investoinnin jälkeen
- Rakennuttaminen
- Tilavierailuja jo investoineille tiloille

-Tukitiimin kustannus on 360 €/tila (alv. 0%).

Tukitiimiin osallistuminen vaatii sitoutumista neljään koulutuspäivään ja yhteen tiläkäyntiin. Koulutus toteutetaan yhdessä sovittavina aikoina yrittäjien lähialueella.

Tukitiimin pienryhmäkoulutuksen jälkeen yrittäjä tekee itse ratkaisunsa investointiin ryhtymisestä tai sen lykkäämisestä/ajatuksesta luopumisesta.

Pienryhmässä investointia suunnittelevat yrittäjät pääsevät vaihtamaan kokemuksiaan ja saavat vertaistukea toisistaan.

Jyväskylän ammattikorkeakoulun Luonnonvarainstituutin opiskelijat ovat myös käytettävissä erilaisten vaihtoehtoisten ratkaisujen selvittämiseen. Tällöin he suorittavat harjoitustöitään tukitiimissä mukana oleville tiloille.





Lähde: Anne-Mari Näsi, 2010. Työkansio investoivalle tilalle.



Susanna Lahnamäki, projektipäällikkö p. 040 725 6603
susanna.lahnamaki-kivela@jamk.fi

Sanna Hämäläinen, projektisihteerä p. 040 354 7400
sanna.hamalainen@jamk.fi

www.jamk.fi/maitoajanaudanlihaa



LSO

Kestävää ratkaisuja



Osuuskunta Tuottajain Maito

JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU
JAMK UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES



maaseuturahasto